
UCHWAŁA NR XXXIII/223/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 16 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w roku 2014

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 
97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 
513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 
1245) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/203/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
sokólskiego w roku 2014 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 127): 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały w zakresie dotyczącym miesięcy czerwiec-grudzień 2014 r. 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec

Id: A3D7AFF2-6CFC-4973-B59B-4ACD74C55F08. Podpisany



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/223/2014 
Rady Powiatu Sokólskiego  
z dnia 16 maja 2014 r. 

 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sokólskiego w roku 2014 
 

L.p. Nazwa apteki Adres apteki 
Godziny pracy  
w dni 
powszednie 

Godziny 
pracy  
w soboty 

Godziny pracy  
w niedziele, święta i 
inne dni wolne od 
pracy 

SOKÓŁKA  
1. Apteka „Cefarm” ul. 1-go Maja 17, tel. 85 711 23 86 7.00 – 20.00 8.00 – 16.00 9.00 – 13.00 
2. Apteka ogólnodostępna ul. Grodzieńska 6A, tel. 85 711 52 34 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynna 
3. Apteka „Melissa”  ul. Piłsudskiego 9A, tel. 85 711 89 70 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 nieczynna 

4. 
Apteka „Dbam 
o Zdrowie” 

Pl. Kościuszki 17, tel. 85 711 19 55 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

5. Apteka ogólnodostępna Os. Centrum 20A, tel. 85 711 53 00 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynna 
6.  Apteka „Arnika” Os. Zielone 1, tel. 85 711 95 80 8.00 – 19.00 8.00 – 13.00 nieczynna 
7. Apteka ogólnodostępna ul. Sikorskiego 3, tel. 85 711 24 10 8.00 – 20.00 8.00 – 13.00 nieczynna 
8. Apteka ogólnodostępna ul. Grodzieńska 18, tel. 85 711 55 17 8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynna 

9. 
Apteka Na Białostockiej 
Nowa Farmacja 

ul. Białostocka 8/10 lok. 1, tel. 85 711 24 62 8.00 – 19.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

10. Apteka ogólnodostępna ul. Grodzieńska 78, tel. 85 711 20 14 8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 nieczynna 
11. Apteka ogólnodostępna ul. Sikorskiego 40, tel. 85 722 05 06 8.00 – 18.00 8.30 – 13.30 nieczynna 

DĄBROWA BIAŁOSTOCKA  
12. Apteka „Cefarm” Pl. Kościuszki 6, tel. 85 712 10 18 7.30 – 20.00 8.00 – 16.00 9.00 – 13.00 
13. Apteki Familijne ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 12, tel. 85 711 89 95 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynna 

JANÓW  
14. Apteka ogólnodostępna ul. Rynkowa 5, tel. 85 721 60 04 8.00 – 18.00 8.00 – 15.00 nieczynna 

KORYCIN  
15. Apteka „VITA” Rynek 12, tel. 85 721 90 26 8.00 – 16.00  8.00 – 13.00 nieczynna 

SUCHOWOLA  
16. Apteka ogólnodostępna Pl. Kościuszki 24, tel. 85 712 40 09 8.00 – 16.00 8.00 – 13.00 nieczynna 
17. Apteka Sokrates Pl. Kościuszki 2, tel. 85 711 19 09 8.00 – 16.00 8.00 – 14.00 nieczynna 

 

Id: A3D7AFF2-6CFC-4973-B59B-4ACD74C55F08. Podpisany



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXIII/223/2014 
Rady Powiatu Sokólskiego  
z dnia 16 maja 2014 r. 

 
Grafik dy żurów pełnionych przez apteki ogólnodostępne na terenie powiatu sokólskiego w okresie czerwiec-grudzień 2014 r. 

 

2014 r. 
Nazwa apteki  

z siedzibą w Sokółce  
czerwiec 

lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień 

Apteka „Dbam o Zdrowie”,  
Pl. Kościuszki 17, 
tel. 85 711 19 55 

4, 15, 26 7, 18, 29 9, 20, 31 11, 22 3, 14, 25 5, 16, 27 8, 19, 30 

Apteka „Cefarm”,  
ul. 1 Maja 17, 
tel. 85 711 23 86 

 
5, 16, 27 

8, 19, 30 10, 21 1, 12, 23 4, 15, 26 6, 17, 28 9, 20, 31 

Apteka ogólnodostępna, 
ul. Grodzieńska 6A, 
tel. 85 711 52 34 

6, 17, 28 9, 20, 31 11, 22 2, 13, 24 5, 16, 27 7, 18, 29 10, 21 

Apteka ogólnodostępna*, 
ul. Grodzieńska 78, 
tel. 85 711 20 14 

 
7, 18, 29 

10, 21 1, 12, 23 3, 14, 25 6, 17, 28 8, 19, 30 11, 22 

Apteka ogólnodostępna, 
Os. Centrum 20A, 
tel. 85 711 53 00 

8, 19, 30 11, 22 2, 13, 24 4, 15, 26 7, 18, 29 9, 20 1, 12, 23 

Apteka „Arnika”,  
Os. Zielone 1, 
tel. 85 711 95 80 

9, 20 1, 12, 23 3, 14, 25 5, 16, 27 8, 19, 30 10, 21 2, 13, 24 

Apteka ogólnodostępna, 
ul. Grodzieńska 78, 
tel. 85 711 20 14 

10, 21 2, 13, 24 4, 15, 26 6, 17, 28 9, 20, 31 11, 22 3, 14, 25 

Apteka ogólnodostępna, 
ul. Sikorskiego 3, 
tel. 85 711 24 10 

11, 22 3, 14, 25 5, 16, 27 7, 18, 29 10, 21 1, 12, 23 4, 15, 26 

Apteka ogólnodostępna, 
ul. Grodzieńska 18, 
tel. 85 711 55 17 

1, 12, 23 4, 15, 26 6, 17, 28 8, 19, 30 11, 22 2, 13, 24 5, 16, 27 

Id: A3D7AFF2-6CFC-4973-B59B-4ACD74C55F08. Podpisany



Apteka Na Białostockiej Nowa Farmacja, 
ul. Białostocka 8/10 lok. 1, 
tel. 85 711 24 62 

2, 13, 24 5, 16, 27 7, 18, 29 9, 20 1, 12, 23 3, 14, 25 6, 17, 28 

Apteka ogólnodostępna**, 
ul. Grodzieńska 78, 
tel. 85 711 20 14 

3, 14, 25 6, 17, 28 8, 19, 30 10, 21 2, 13, 24 4, 15, 26 7, 18, 29 

  * Dyżury pełnione w zastępstwie apteki „Melissa” z siedzibą w Sokółce przy ul. Piłsudskiego 9A. 
** Dy żury pełnione w zastępstwie apteki ogólnodostępnej z siedzibą w Sokółce przy ul. Sikorskiego 40.  

Id: A3D7AFF2-6CFC-4973-B59B-4ACD74C55F08. Podpisany




